
2024年05月28日 11時22分 $FOLDER; 7ページ （Tess 1.50(64) 20240402_01）

事前質問受付期限：2024年６月20日（木）午後６時まで

配信時間：2024年６月25日（火）午後1時から総会終了まで

■ 事前のご質問受付にあたっての注意事項
(1)株主様ご本人以外の方からのご質問を受け付けることはできません。
(2)株主番号等の記入内容に不備があった場合は無効となりますのでご了承ください。
(3)ご質問は議決権を有する株主様１名につき１問のみとさせていただきます。
(4)ご質問の内容はできるだけ具体的・簡潔にお願いします。
(5)株主総会でご回答するに至らなかったご質問につきましては、今後の参考とさせていただきます。
(6)お預かりした個人情報はいただいたご質問への対応のためにのみ使用し、それ以外の目的には利用いたしません。

■ ライブ配信にあたっての注意事項
(1)ライブ配信のご視聴は、株主様ご本人のみに限定させていただきます。
(2)パスワードの他者との共有、ライブ配信の撮影・録画・録音・保存及びSNS等での公開等は、固くお断りいたします。
(3)ご使用の機器やネットワーク環境によっては、ご視聴いただけない場合がございます。特に、ブラウザInternet Explorerからログインされた場合は、動画が
再生されない可能性がございますので、ご注意ください。

(4)当日は安定した配信に努めてまいりますが、通信環境の影響により、映像・音声の乱れ及び一時中断などの通信障害が発生する可能性がございます。これら
通信障害によってご視聴中の株主様が被った不利益に関しては一切の責任を負いかねますので、あらかじめご了承ください。

(5)株主総会当日において、株主様側の環境等の問題が原因と思われる接続不良・遅延・音声のトラブル等につきましても、サポートできかねます。あらかじめ
ご了承ください。

(6)配信サイトへのアクセスに際して発生する費用(インターネット接続料金、通信料金等)は、株主様のご負担となります。
(7)ライブ配信をご覧いただくことは、会社法上、株主総会への出席とは認められないため、議決権の行使やご質問を含めた一切のご発言を行っていただくこと
はできません。議決権行使につきましては、本招集ご通知にてご案内の方法により事前に行ってくださいますようお願い申し上げます。

株主総会の開催にあたって、事前に株主様よりご質問をお受けいたします。
招集ご通知冊子に記載のメールアドレス宛に、株主番号・氏名を必ずご記入の上ご質問をお送りください。
株主の皆様の関心が高いと思われるご質問につきましては、株主総会にてご回答させていただく予定です。
なお、個別のご回答はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

ご質問を希望される株主様へ

会場以外でも株主総会の模様をご覧いただけるようインターネットによるライブ配信を実施いたします。
以下のURL またはQR コードを用いて当社公式サイト上の配信サイトにアクセスし、パスワードを入力し
てご視聴ください。
https://www.imagicagroup.co.jp/ir/library/stockholders-meeting.html

（議決権行使書イメージ）

インターネットによる株主総会のライブ配信のご案内

■ 配信サイト　ログイン画面




